

Kære kredse og lokalforeninger mfl.



I forbindelse med landsmødet 2026 sætter vi i år et særligt fokus på det videre arbejde med DcH's strategi 2026-2030. En central del af dagen bliver workshopbaseret arbejde, hvor deltagerne aktivt bidrager til at kvalificere og konkretisere de strategiske indsatser.

For at sikre et godt og målrettet arbejde skal alle deltagere tilmelde sig **én workshop** på forhånd via workshoplinket.

Det er vigtigt, at I vælger den workshop, hvor I som lokalforening, kreds eller landsudvalg ser det største engagement og potentiale for at bidrage.

Workshoptemaer på landsmødet (klik på den du ønsker at deltage på og tilmeld dig)

1. ["Et forsamlingshus for hundeelskere"](#)
Hvordan styrker vi fællesskab og sammenhold på tværs af hold, lokalforeninger og kredse i hele DcH?
2. [Nyt fælles træningsprogram for familiehund](#)
Hvad skal et fælles program indeholde, hvis DcH skal skabe en ny samlet ramme for aktiviteter for familiehunde?
3. [Mere fleksible konkurrenceformater](#)
Hvordan kan vi imødekomme ønsket om mindre tidsforbrug ved konkurrencer – og samtidig fastholde kvalitet og fællesskab?
4. [Nye arbejdsfællesskaber for instruktører](#)
Hvordan skaber vi stærkere lokale netværk på tværs af foreninger og gør det endnu mere attraktivt at være frivillig instruktør i DcH?
5. [Ny model for kompetenceudvikling](#)
Hvilke elementer kan supplere de eksisterende kurser og sikre høj kvalitet blandt instruktører og andre frivillige?
6. [Branding af DcH via lokalforeningen](#)
Hvordan kan vi understøtte lokalforeningernes kommunikation og markedsføring, så det bliver lettere at fremstå som en attraktiv forening?

Der kan være fyldt på den du vælger, så skal du vælge en anden.

I hver workshop arbejdes der med centrale udfordringer og muligheder inden for det pågældende strategiområde. Målet er at drøfte og formulere konkrete forslag til handlinger, som kan anvendes både lokalt og på kreds- og landsplan.

Strategien retter sig i høj grad mod lokalforeningernes bestyrelser og skal fungere som et fælles redskab, der støtter og inspirerer det lokale udviklingsarbejde. Samtidig peger den på områder, hvor fælles retning og fælles indsatser er afgørende for, at resultaterne kommer hele DcH til gavn.

Vi ser frem til en dag med aktiv deltagelse, konstruktive drøftelser og fælles retning for DcH's videre udvikling.

Med venlig hilsen
Hovedbestyrelsen
Danmarks civile Hundeforening (DcH)

Vi styrker vores værdier FÆLLESSKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH

Sekretariatet
Forretningsfører Jan E Nielsen • Anton Berntsen Vej 10 • 7182 Bredtet
Tlf.: +4521156610 • sekretariatet@dch-danmark.dk

Agria
Dyreforsikring
Få 10% rabat på forsikringer som DcH medlem

